

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-08-285-AA-000** **Torelló** (14231) v.4.0.9-

10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018		
1 Impuestos directos	6.046.414,19	6.046.414,19	5.858.330,94	2.227.019,36	134.254,68	5.858.330,94	-0,03	
2 Impuestos indirectos	155.000,00	155.000,00	36.453,23	21.865,47	36.374,69	36.453,23	-0,76	
3 Tasas y otros ingresos	3.286.394,11	3.821.753,33	2.098.612,12	431.513,71	558.061,73	2.098.612,12	-0,45	
4 Transferencias corrientes	3.518.592,69	3.655.084,19	3.083.653,56	1.702.756,88	374.459,37	3.083.653,56	-0,16	
5 Ingresos patrimoniales	42.654,44	42.654,44	56.264,87	51.714,30	7.690,90	56.264,87	0,32	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	1.098.827,31	2.512.799,44	646.160,04	6.654,55	430.612,45	646.160,04	-0,74	
8 Activos financieros	0,00	1.067.013,73	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.978.483,08	1.898.389,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	16.126.365,82	19.199.108,41	11.779.474,76	4.441.524,27	1.541.453,82	11.779.474,76	-3,82	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018		
1 Gastos de personal	4.614.902,73	4.812.594,51	2.091.865,27	2.088.426,89	76.972,49	2.091.865,27	-0,57	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.335.761,43	6.397.106,39	2.073.858,10	1.635.624,68	1.064.076,47	2.073.858,10	-0,68	
3 Gastos financieros	86.200,00	85.759,01	15.110,18	12.594,71	3.028,67	15.110,18	-0,82	
4 Transferencias corrientes	1.048.497,15	1.042.065,32	391.164,47	330.763,98	100.815,35	391.164,47	-0,62	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	31.000,00	31.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.335.027,51	6.145.043,47	1.537.608,21	1.147.846,62	575.401,56	1.537.608,21	-0,75	
7 Transferencias de capital	60.000,00	70.550,69	26.461,64	18.341,78	9.687,96	26.461,64	-0,62	
8 Activos financieros	0,00	12,02	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	614.977,00	614.977,00	260.576,84	212.997,29	64.022,95	260.576,84	-0,58	
Total Gastos	16.126.365,82	19.199.108,41	6.396.644,71	5.446.595,95	1.894.005,45	6.396.644,71	-6,60	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR